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NOSIUM AB (publ) informerar om 
nedskrivningar i Invest Riddarholmen 
1802 AB
NOSIUM AB (publ) meddelar att styrelsen i dotterbolaget Invest Riddarholmen 1802 
AB, i samrådan med styrelsen i NOSIUM, har beslutat att skriva ned värdet på sina 
innehav med totalt 10 miljoner kronor. Beslutet grundar sig på en bedömning av 
osäkerheter i innehaven samt en dialog med bolagets revisor.

Utöver denna nedskrivning har NOSIUM AB även beslutat att skriva ned värdet på sitt 
innehav i Invest Riddarholmen 1802 AB. Den totala nedskrivningen i NOSIUMs innehav i 
dotterbolaget uppgår till 15 miljoner kronor, varav 5 miljoner har skrivits ned tidigare och 
ytterligare 10 miljoner nu.

Dessa nedskrivningar påverkar både koncernens värdepappersinnehav och NOSIUMs 
andelar i dotterbolag, vilket reflekteras i den kommande årsredovisningen. Justeringarna 
innebär en avvikelse från tidigare publicerad bokslutskommuniké. Dessa åtgärder är en 
del av NOSIUMs långsiktiga strategi för att säkerställa en balanserad och realistisk 
värdering av koncernens tillgångar.

NOSIUM AB fortsätter att arbeta enligt sin strategiska plan och fokuserar på att 
identifiera och analysera investeringsmöjligheter inför framtida strukturaffärer. Bolaget 
har genomfört organisatoriska förändringar för att stärka sin position och utvärderar 
aktivt potentiella affärsmöjligheter i linje med sina reviderade målsättningar för 2025.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com

Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-28 14:09 CEST.
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